
 

Р Е П У Б ЛИ К А  Б ЪЛ Г А Р ИЯ  
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  
О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  Б у р г а с  

 
 

З А П О В Е Д  
 

№  РД -04-489/14.12.2022г. 
гр. Бургас; 

 
На основание чл. 37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи, във връзка  с чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ , след като разгледах, обсъдих и 
оцених доказателствения материал по административната преписка за землището на 
с.Лозарево, община Сунгурларе, област Бургас-ОЗ за стопанската 2022 – 2023 г., 
след като установих, че са налице всички фактически и правни предпоставки за 
издаване на настоящата заповед, а именно:  

Заповед по чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ за землището на с.Лозарево, община 
Сунгурларе; 

Искане на Директора на Областна дирекция „Земеделие” Бургас до Председателя 
на  Общински съвет на Община Сунгурларе; 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
І. Цена на имотите полски пътища, попадащи в масивите за ползване на 

ползвателите за землището на с.Лозарево,  общ. Сунгурларе -ОЗ  представляваща 
средно годишното рентно плащане за землището, определено съгласно § 2е от Допълнителните 
разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 27.00 лева/декар. 

 
ІІ. Цената на имотите по ползватели е представена в Приложение 1 – Опис на масивите 

и имотите по ползватели, неразделна част от настоящата заповед. 
 
Съгласно разпоредбата на чл.37в, ал.17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 
ползване в реални граници. 

Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на  
с.Лозарево, общ.Сунгурларе и във връзка с писмо на Община Сунгурларе се заплащат 
от съответния ползвател по банкова сметка посочена от общината, в едномесечен срок 
от издаването на настоящата заповед, както следва: 

 
BIC код: UNCRBGSF,  
IBAN: BG 89 UNCR70008421757106,  
код на вид плащане 44 42 00 

 
Заповедта да се обяви в сградата на кметството на населеното място и в сградата на 

Общинска служба по земеделие –Сунгурларе. 
Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Сунгурларе и на Областна 

Дирекция „Земеделие”  Бургас. 
Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 
           ЛИДИЯ СТАНКОВА 
           Директор ОДЗ „Земеделие” Бургас  



Приложение 1 – Опис на масивите и имотите по ползватели – Землище с.Лозарево, Община Сунгурларе-
ОЗ 

Име на ползвател на 
бели петна Имот № 

Площ дка 
по чл. 37в, 

ал.16 

НТП на 
масив 

НТП на 
имота 

Ср. АО 
лв./дка 

Сума 
лв. 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 44.45 0.458 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 12.37 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 44.45 0.701 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 18.93 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 45.62 0.407 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 10.99 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 51.43 0.023 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 0.62 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 51.48 0.184 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 4.97 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 54.61 1.469 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 39.66 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 78.6 0.010 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 0.27 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 86.46 0.733 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 19.79 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 86.47 0.854 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 23.06 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 86.68 0.289 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 7.80 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 86.69 2.836 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 76.57 

Общо за ползвателя   7.964       215.03 
              

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.75 1.090 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 29.43 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.76 0.858 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 23.17 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.77 0.647 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 17.47 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.79 0.753 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 20.33 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.80 0.911 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 24.60 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.81 0.802 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 21.65 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.82 0.421 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 11.37 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.95 0.128 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 3.46 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.95 0.640 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 17.28 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 35.96 0.240 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 6.48 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 36.46 0.674 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 18.20 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 36.47 0.902 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 24.35 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 38.99 0.820 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 22.14 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 38.113 0.237 орна Селски, 27.00 6.40 



земя горски път 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 38.123 0.237 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 6.40 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 40.71 0.322 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 8.69 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 40.72 1.436 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 38.77 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 40.73 1.491 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 40.26 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 40.74 1.430 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 38.61 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 40.95 1.673 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 45.17 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 42.62 2.188 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 59.08 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 44.45 0.310 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 8.37 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 45.31 0.482 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 13.01 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 45.60 0.345 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 9.32 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 45.61 0.775 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 20.92 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 45.72 1.530 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 41.31 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 51.48 0.984 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 26.57 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 53.26 0.926 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 25.00 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 53.38 0.965 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 26.06 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 54.40 0.201 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 5.43 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 54.60 0.076 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 2.05 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 54.63 0.116 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 3.13 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 56.31 1.201 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 32.43 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 57.39 1.819 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 49.11 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 61.51 1.103 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 29.78 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 81.14 0.535 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 14.44 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 84.30 0.724 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 19.55 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 86.68 0.378 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 10.21 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 87.66 0.617 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 16.66 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 89.56 0.117 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 3.16 

НЕДЕВИ-2015 ЕООД 90.71 1.112 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 30.02 

Общо за ползвателя   32.216       869.84 
              



ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 44.42 2.091 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 56.46 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 44.45 0.089 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 2.40 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 48.48 1.590 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 42.93 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 48.49 0.358 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 9.67 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 48.51 1.497 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 40.42 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 48.56 0.671 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 18.12 

Общо за ползвателя   6.296       170.00 
              
"АГРО СТИЛ 2015" 
ЕООД 87.64 1.226 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 33.10 

"АГРО СТИЛ 2015" 
ЕООД 87.65 0.822 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 22.19 

"АГРО СТИЛ 2015" 
ЕООД 87.67 1.355 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 36.58 

Общо за ползвателя   3.403       91.87 
              
ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 14.24 0.053 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 1.43 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 14.42 0.183 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 4.94 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 35.81 0.050 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 1.35 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 35.82 1.188 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 32.08 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 35.95 0.077 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 2.08 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 54.60 0.115 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 3.10 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 54.63 0.081 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 2.19 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 86.48 0.143 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 3.86 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 86.69 0.459 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 12.39 

ЕТ "ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ 
ЙОРДАНОВ" 114.20 0.368 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 9.94 

Общо за ползвателя   2.717       73.36 
              

"КАДИ-79" ЕООД 61.84 0.725 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 19.58 

"КАДИ-79" ЕООД 85.45 0.275 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 7.42 

Общо за ползвателя   1.000       27.00 
              
РАДКА ВЪЛЧЕВА 
ЛЮБЕНОВА 90.71 2.944 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 79.49 

РАДКА ВЪЛЧЕВА 
ЛЮБЕНОВА 90.72 2.146 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 57.94 

Общо за ползвателя   5.090       137.43 
              



СВЕТЛАНА СЪБЕВА 
ТОНЧЕВА 29.34 1.357 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 36.64 

СВЕТЛАНА СЪБЕВА 
ТОНЧЕВА 39.102 0.684 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 18.47 

СВЕТЛАНА СЪБЕВА 
ТОНЧЕВА 56.31 0.617 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 16.66 

Общо за ползвателя   2.658       71.77 
              
СЕЛИМЕ СЕЛИМ 
ХАЛИЛ 62.64 0.578 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 15.61 

Общо за ползвателя   0.578       15.61 
              
НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 38.95 2.474 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 66.80 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 38.97 0.829 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 22.38 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 38.98 0.781 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 21.09 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 38.112 1.074 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 29.00 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 38.113 1.076 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 29.05 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 38.132 0.148 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 4.00 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 39.63 0.242 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 6.53 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 39.83 0.492 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 13.28 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 39.102 1.465 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 39.56 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 42.63 2.567 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 69.31 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 42.74 0.086 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 2.32 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 46.56 0.279 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 7.53 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 49.19 1.092 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 29.48 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 49.20 1.306 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 35.26 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 49.27 0.049 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 1.32 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 51.24 0.952 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 25.70 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 51.43 0.159 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 4.29 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 51.45 0.345 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 9.32 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 51.45 0.737 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 19.90 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 52.29 1.394 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 37.64 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 52.49 0.194 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 5.24 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 55.103 0.075 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 2.02 



НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 55.104 0.696 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 18.79 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 58.121 0.689 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 18.60 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 58.123 0.861 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 23.25 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 58.124 0.873 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 23.57 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 58.125 0.882 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 23.81 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 58.126 0.985 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 26.60 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 60.33 2.285 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 61.70 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 61.52 1.691 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 45.66 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 61.53 2.256 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 60.91 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 61.54 0.213 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 5.75 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 61.112 0.099 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 2.67 

НЕЛИ ЖЕКОВА 
ГЕОРГИЕВА 87.66 0.247 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 6.67 

Общо за ползвателя   29.593       799.00 
              

ЕЛХАН ОСМАН ХАСАН 33.95 0.458 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 12.37 

ЕЛХАН ОСМАН ХАСАН 34.42 0.705 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 19.04 

Общо за ползвателя   1.163       31.41 
              
НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 27.73 0.618 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 16.69 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 36.46 0.476 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 12.85 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 38.96 2.359 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 63.69 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 38.98 0.148 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 4.00 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 38.99 0.683 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 18.44 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 38.112 0.258 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 6.97 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 38.123 0.305 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 8.24 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 41.51 0.151 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 4.08 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 41.56 0.524 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 14.15 

НУРДЖИХАН НЕЖДЕТ 
ХАСАНОВА 46.56 0.555 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 14.98 

Общо за ползвателя   6.077       164.09 
              
НЕДЬО ЖИВКОВ 
НЕДЕВ 58.121 0.024 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 0.65 



НЕДЬО ЖИВКОВ 
НЕДЕВ 58.123 0.519 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 14.01 

НЕДЬО ЖИВКОВ 
НЕДЕВ 58.124 0.545 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 14.72 

НЕДЬО ЖИВКОВ 
НЕДЕВ 58.125 0.554 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 14.96 

НЕДЬО ЖИВКОВ 
НЕДЕВ 58.126 0.657 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 17.74 

НЕДЬО ЖИВКОВ 
НЕДЕВ 58.127 1.556 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 42.01 

НЕДЬО ЖИВКОВ 
НЕДЕВ 60.54 0.191 орна 

земя 
Селски, 
горски път 27.00 5.16 

Общо за ползвателя   4.046       109.25 
              
ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

12.120 0.170 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 4.59 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

13.8 0.529 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 14.28 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

13.53 0.262 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 7.07 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

13.56 0.233 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 6.29 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

32.18 0.833 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 22.49 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

32.38 0.885 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 23.90 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

37.93 0.609 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 16.44 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

37.94 1.307 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 35.29 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

37.107 3.344 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 90.29 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

37.113 0.207 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 5.59 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

39.1 0.258 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 6.97 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

39.23 0.553 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 14.93 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

39.52 1.278 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 34.51 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

39.53 0.904 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 24.41 

ВИКТОР 39.106 0.725 орна Селски, 27.00 19.58 



ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

земя горски път 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

41.49 0.854 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 23.06 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

41.50 0.480 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 12.96 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

41.51 0.975 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 26.32 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

41.52 1.818 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 49.09 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

41.56 3.449 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 93.12 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

43.40 0.303 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 8.18 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

46.55 0.559 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 15.09 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

46.56 2.878 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 77.71 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

46.57 0.496 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 13.39 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

46.58 0.536 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 14.47 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

58.121 2.235 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 60.34 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

58.122 1.555 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 41.98 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

58.123 0.401 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 10.83 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

58.124 0.380 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 10.26 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

58.125 0.362 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 9.77 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

58.126 1.910 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 51.57 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

58.149 1.354 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 36.56 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

59.51 2.754 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 74.36 

ВИКТОР 59.78 0.730 орна Селски, 27.00 19.71 



ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

земя горски път 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

61.54 0.446 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 12.04 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

61.112 0.317 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 8.56 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

61.112 0.347 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 9.37 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

62.64 0.738 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 19.93 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

62.101 0.209 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 5.64 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

85.45 0.487 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 13.15 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

85.46 0.570 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 15.39 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

85.47 0.695 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 18.76 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

85.48 0.621 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 16.77 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

88.64 0.040 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 1.08 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

90.71 3.154 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 85.16 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

90.73 2.124 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 57.35 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

90.74 2.097 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 56.62 

ВИКТОР 
ЛЮБОМИРОВ 
ЛЮБЕНОВ 

90.75 1.230 орна 
земя 

Селски, 
горски път 27.00 33.21 

Общо за ползвателя   49.201       1328.43 
 


